5. *Toto triduo abstinentia a carnibus.*

- 28 10 A. F. 2. *Rogation.* S. Augustini Cantuar. Ep.
C. dx. Ll. 1 N. ex Dom. praec. *Incip. Ep. I*
B. *Petri Ap.* 9 l. et com. fer. Rogat. Gl. ult.
Ev. fer. In Vesp. com. seq.
- 29 11 A. F. 3. *Rogation.* S. Ubaldi Ep. C. (d. a. ex
16 huj.) sdx. ad Laud. com. † ad Prim. prec.
2 or. Rogation. (de Dom. Deus a quo cum
ant ad Laud. pr. V. In resurrectione) 3 or.
B. *Concede.* Prf. Pasch. Vesp. a cap. de seq.
com. praec. S. Felicis Pp. M. et † ad Compl.
prec.
- 30 12 A. F. 4. *Rogat. et Vigil. sine jejuni. Abstin.* S. Ma-
riae Magdalena de Pazzis V. (d. a. ex 25

JUNIUS.

- huij.) sdx. 9 l. Vigil. com. Vigil. et S. Pp. M. Ad Laud. com. † Ad Prim preces. In Miss. 2 or. Vigil. 3-ia S. Pp. M. 4 or. Rogation. 5-ta B. Concede. Gl. Prf. Pasch. ult. Ev. Vigil. In Cath. 3 Missae. Vesp. de seq. ttm. Hymn. term. Jesu... Qui victor ad Pentec. exclusive. Ad Prim. V-per tot. oct. prop. De S. Angela et S. Petronilla h. a. nil. fit.*
- 13 A. F. 5. **Ascensio Dni N. Jesu Christi** dx. 1 cl. cum oct. *Celebre* Gl. Cr. Prf. et Coment. *per tot. oct. usq. ad fer.* 5 inclus etiam in *Missis pr. Prf. habentibus. Post Evang. in Miss. solemn. extinguitur Cereus Pasch.* et post Missam amo-
vetur. In Vesp. com. seq.

JUNIUS XXX dierum.

Sacr. Cordis Jesu Missa uti votiva celebrari potest S. R. C. 3605 V-3. De Sacr. Corde Jesu feria VI prima cuiusvis mensis conceditur Missa votiva, si peculiaria exercitia peraguntur; dummodo in illam diem non incidat aliquod festum Domini, aut duplex I classis, vel feria, Vigilia, aut Octava privilegiata S. R. C. 3712; haec votiva Missa celebrari debet cum Gloria, Credo et unica Oratione S. R. C. 3731 ad 1 et 3769 ad 3; etiamsi sit solummodo lecta S. R. C. 3773 et 3792 dub. I.; nequit tamen celebrari in Commemoratione omnium Fidelium Defunctorum occurrente prima feria VI Novembris S. R. C. 3855 dub. II.

In Sacr. Cordis Jesu Missa votiva duo Al-
leluja in Introitu extra tempus Paschale omitti debent S. R. C. 3137 ad 5 et 3764 ad 10.

J U N I U S.

De Sacr. Corde Jesu Missa votiva dici potest diebus, quibus recitatur officium votivum de SSmo Sacramento, de Passione Domini etc.; et in casu secunda Oratio sumenda est de tempore, quando non occurunt aliae Commemorations S. R. C. 3764 ad 11.

In Sacr. Cordis Jesu festo Officium Defunctorum praesente cadavere recitari potest SRC. 3788 ad 2.

- | | |
|------|---|
| 1 14 | R. F. 6. S. Adalberti Ep. M. Patroni Poloniae
(<i>d. a. ex 24 April.</i>) dx. 1 cl. <i>Hymn. Vesp. et Laud. iunguntur in unum.</i> Gl. Cr. Prf. et com-
cant Ascens. In Vesp. com. seq. |
| 2 15 | R. Sabb. S. Marci <i>d. a. ex 25 April.</i> dx. 2 cl.
9 l. et com. (<i>in lectis ttm.</i>) SS. Marcellini et
Socior. Mm. Gl. Cr. Prf. Ap. et Comcant.
Ascens. In Vesp. com. Dom ttm. |
| 3 16 | A. Dcm. infr. oct. Ascens. ac 6 post Pasch. sdx.
De ea off. ut in fest. et pr. l. Ll. 1 N. Inc.
Ep. 1 b. Joann. com. oct. ttm. Gl. Cr. Prf.
Comcant. Ascens. Vesp. de seq. com. Dom.
et oct. |
| 4 17 | A. F. 2. S. Francisci Caracciolo C. dx. com. oct.
Gl. Cr. Prf. et Comcant. Ascens. Vesp. a cap.
de seq. com. praec. et oct. (<i>Col. R.</i>) |
| 5 18 | R. F. 3. Bonifacii Ep. M. dx. com. oct. Gl. Cr.
Prf. et Comcant. Ascens. Vesp. a cap. de seq.
com. praec. et oct. (<i>Col. A.</i>) |
| 6 19 | A. F. 4. S. Norberti Ep. C. dx. Ll. 1 N. <i>Incipiit Ep.</i> 2 b. <i>Joann.</i> com. oct. Gl. Cr. Prf. et
Comcant. Ascens. Vesp. de seq. (<i>ut in 1 Vesp. fest.</i>) com. praec. |
| 7 20 | A. F. 5. Octava Ascens. Dni dx. ut fest. et pr.
l. Miss. de festo. Vesp. de seq. com. praec.
<i>Hymn. in Comp. term. Jesu... Qui natus.</i> |
| 8 21 | A. F. 6. B. M. V. de Bono Consilio (<i>d. a. ex</i> |

J U N I U S.

- 26 Aprilii) dxm. com. fer. ut in Dom. praec. Gl. Cr. Prf. B. In Vesp. com. fer. (*ex 2 dis Vespa. Dom. praec.*) et SS. Primi et Feliciani Mm.
 9 22 Viol. et R. Sabb. Vigilia Pentec. *cum jejun. str. in lact.* De ea sdx. off. ex Dom. praec. et pr. l. 9 l. (*ex 2 bus una*) et com. SS. Mm. in Laud. ttm. (*sinz com. † et Prima sine prec.*) In. Miss. Col. R. or unica (sine Cr.) Prf. Com-
 ciant. et Hanc igitur propr. per tot. oct.

Ad prophet. et benedict. fontis col. viol. In Mis. priv. dic. Introit. cum sanctif. in solemni (post benedict. fontis) non dic. Ad Gloria in exc. puls camp. et org. Vesp. de seq. sine com. (Col. R.)

Ad 1-mam stropt. Hymni Veni Creator genufl. Missae vot. priv. et requiæ prohib. seq. bi-duo nee corp. praes. permittr.

De S. Margarita Vid. h. a. nil fit, idem de SS. Basilide et soc.

O r d i n e s S a c r i .

- 10 23 R. **Dom. Pencecostes.** dx. 1 cl cum. oct. Celebre ad Prim. V. *Qui sedes Ad tertiam loco hymni* Nunc Sancte dic. hymn. Veni Creator per tot. oct. Gl. Cr. per. oct. *annunt. pop. jejun. str. IV. Temp. fer. 4, 6 et Sab. seq.* Vesp. in loco.
 11 24 R. F. 2. Pentec. dx. 1 cl. Celebre. Vesp. in loco.
 12 25 R. F. 3. (M. P.) De oct. dx. 1 cl. Vesp. in loco.
 13 26 R. F. 4, *IV Temp. jejun. str. in lact.* De oct. sdx. In Miss. 2 or. Eccl. ttm. Vesp. in loco.
 14 27 R. F. 5. De oct. sdx. ut in fest. et pr. l. 2 or. Eccl. ttm. In Vesp. com. S. Joannis a S. Fa-cundo C. (*d. a. ex 12 huj.*) (h. a. simplific.) et SS. Viti et Socior. Mart.
 15 28 R. F. 6. *IV Temp. jejun. str. absque lact.* De oct. sdx. ut in fest. et pr. l. com. S. C.

JUNIUS.

- 16 29 (sine lect.) et SS. Mm. In Vesp. com. S. Bennonis Ep. C. (*h. a. simplific.*) et S. Joannis. R. Sabb. *IV Temp. jejun. str. in lact.* De oct. sdx. ut in fest. et pr. l. com. (*sine leet.*) S. Ep. C. *vide Miss. hod.* *Cum Nona et Missa hod. terminatur temp. Paschale.*

Vesp. de seq. com. S. Bennonis Ep. C. et Dom.

Abhinc Ant. Salve Regina Dom. a 1 Vesp. stando ceteris diebus flex. genib.

Incipit pars aestiva Breviarii.

- 17 30 A. **Dom. 1 post Pent.** 1 cl. SS. Trinitatis 2 cl. off. pr. 9 l. et com. Dom. Ad Prim 3 Ps. cum. symb. Gl. Cr. Prf. SS. Trinis. ult. Ev. Dom. In. Vesp. com. seq. et Dom. *Annunti pplo solemn. Corp. Ch. fer. 5.*

- 18 1 R. F. 2. S. Aeschili Ep. M. P. R. S. dx. 2 cl. (*d. a. ex 12 huj.*) Ll. 1 N. A. *Mi'eto* 9 l. et com. (*in Laud. et Miss. lect. ttm.*) SS. Mm. Gl. Prf. comm. In Vesp. com. seq. et SS. Gervasii et Protasii Mm.

- 19 2 A. F. 3. S. Julianae V. dx. *Ad Mat. hymn. de Vesperis* (*Ll. 1 N. ex Dom. praec. Incip. lib. 1 Regum*) 9 l. et com. SS. Mm. Gl. Prf. Comm. In Vesp. com. seq. et S. Silverii Pp. M.

- 20 3 R. F. 4. S. Bonifacii M. (*d. a. ex heri*) sdx. 9 l. (*ex 2bus una*) et com. S. Pp. M. Suffr. ad Prim. prec. 3 or. *A cunctis.* Vesp. de seq. si ne com. *De S. Aloisio h. a. nil. fit.*

Notae pro festo et Octava SS. Corporis Christi.

1. *In Hymn. ad integr. stroph:* „*Tantum ergo*“ et „*O salutaris*“ *in choro coram SSmo exposito genuflectitur, coram vero abscondito SSmo*

JUNIUS.

ubi adsit consuetudo genuflectitur, quod semper in Off. de SS. Sacram. valet.

2. *Hymn. term. Jesu... Qui natus et ad Prim. V. Qui natus. per tot. oct.*

3. *Per hanc. Oct. prohibentur Miss. votiv. (cras etiam pro re gravi vel publica Ecclesiae causa) et de Requiem, nisi funere recens humato aut pridie vespere sepulto, quo casu unica Miss. (excepto crastino Festo) cantari potest; funeralia autem nunquam exposito SSmo hebeantur.*

4. *In Miss. de SS. Christi Corpore ad finem Sequentiae „Lauda Sion“ consuetudo nostrae provinciae iuxta quam Celebrans accipit SSrum et versus populum intonat verba: „Ecce panis,“ „In figuris,“ „Bone Pastor,“ tolerari potest dummodo absque benedictione cum SSmo id fiat, sola observata thurificatione ante et post.*

5. *In processione solemnissima Corporis Chr. tolerari potest, ut semel, iterum, tertio et quarto SSrum deponatur super altare per viam constructam et benedictio cum SSmo populo imperatiatur, dummodo singulis vicibus praemittatur Hymnus „Tantum ergo“ cum versu V. Panem de caelo etc. et Oratione Deus qui nobis etc. S. R. C. N. 3488. 2et N. 3621. 3.*

6. *In qualibet benedictione cum SSmo per tot. oct. Corporis Chri. ad V. Panem de caelo... addendum est Alleluja.*

7. *Tempore processionis ad incensandum SS. et ante discessum et post accessum a Celebrante semper imponendum est thus, non antem incensatur SSrum absque thure quavis vice imposito.*

8. *Tempore benedictionis cum SSmo Sacramento imponitur thus et SSrum incensatur dum a choro canitur praeintonatum a Celebrante Ge-*

JUNIUS.

*nitori Genitoque; neque prius, neque postea, sed
hoc tempore et thus imponitur et SSimum incen-
satur. Iterum incensatur SSimum statim bene-
dictione impertita et SSMo super altare posito
ante cantum provinciale: „Niech będzie pochwala-
lony Przenajśw. Sakrament etc.“*

- 21 4 A. F. 5. **Solemn. SS. Corporis Christi.** dx. 1 cl. cum
oct. *Celebre off. pr. In Mis. Gl. Sequentia*
(hodie, 23 et 28 huj.) Cr. et Prf. de Nativit.
per tot. oct. Vesp. de oct. com. seq. (O. D.)
- 22 5 A. F. 6. S. Anselmi Ep. C. E. D. (*d. a. ex 21*
Apr.) com. S. Paulini Ep. C. (*sine lect.*) et
oct. Gl. Cr. Prf. Nativit. In Vesp. com. oct.
- 23 6 A. Sabb. *Vigil. S. Joannis.* De oct. sdx. ut in
fest. et pr. l. 9 l. et com. Vig. 3 or. *Concede*
Sequentia ult. Ev. Vig. Vesp. de seq. com.
Dom. et oct.
- 24 7 A. **Dom. 2 post Pent. et infr. oct, SS. Corp. Chr.**
Nativitas S. Joannis Baptiste dx. 1 cl. cum.
oct. Off. pr. 9 l. et com. Dom. et oct. Gl. Cr.
Pr. Nativ. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq. et
Dom. ac oct.
- 25 8 A. F. 2. S. Gulielmi Abb. dx. com. **2 octavar.**
(*SS. Corp. Chri et S. Joann.*) Gl. Cr. Prf. Na-
tivit. Vesp. a cap. de seq. com. praec. et 2
octavar (*Col. R.*)
- 26 9 R. F. 3. **SS. Joannis et Pauli Mm.** dx. R. 8.
haec est vera fratern. Gl. Cr. com. 2 octvarum
Prf. Nativ. Vesp. de seq. com. praec. et 2
octvr.
- 27 10 A. F. 4. S. Ladislai R. C. PRP. et Eccl. Cath.
d xm. Ll. 1 N. *Beatus vir.* com. **2 octavar.**
Gl. Cr. (*In Eccl. Cath. Missa solemnis ratio-
ne festi*) In Vesp. com. seq. (*ut 1 Vesp. fest.*),
S. Leonis II Pp. C. (*h. a. simplifie.*) et oct.
S. Joann.